Gen. *Ebaea*, L. Koch, 1872, non a *Gea*, C. L. Koch, 1843 (3), diversum mihi videtur; quare hoc nomen restitui. — *Gea* medium inter *Argiopem* et *Epeiram* fere tenet.

33. *G. decorata*, n., *cephalothorace paullo brevior quam tibia cum patella 4.1 paris, in fundo nigro, maculis duabus parvis pallidis pone oculos medios posticos notato, lateribus partis thoracicae in medio angustius pallidis quoque; oculis mediis posticis mediis anticis circa dimidio majoribus; sterno nigro, fascia media longitudinali flava; pedibus pallide testaceis, dense nigro-annulatis; abdomine sub-ovato, humeris in tubercula duo elevatis, nigricanti, anterieus, supra et in lateribus, maculis paucis majoribus pallidis ornato, quae ternae (vel quaternae) in series duas vel tres transversas recurvas ordinatae sunt, et etiam posterius in dorso plus minus evidentem pallido-maculato; ventre nigro, maculis quattuor flavis in trapezium dispositis in medio notato.* — ♀ ad. Long. circa 6 millim.

FEMINA. — *Cephalothorax* non parum longior quam latior, tibia cum patella 4.1 paris paullo brevior, ad formam ut in specie

(1) Die Arachn. Austral., p. 132, Tab. X, figg. 4-4e.

(2) Studi, cet., III, Ragni dell'Austro-Malesia e del Capo York, cet., loc. cit., p. 60.

(3) Die Arachn., X, p. 101, Tab. CCCLII, fig. 823 (*Gea spinipes*, C. L. Koch).

priore diximus, parte cephalica tamen anteriora versus parum angustata, fronte  $\frac{1}{3}$  partis thoracicae latitudine superanti. *Oculi* medii postici mediis anticis non parum, fere dimidio, majores sunt, lateralibus posticis vero paullo minores; oculi laterales antici lateralibus posticis circiter 4.plo minores sunt, cum iis, ut videtur, contingentes. Oculi 4 antici cum lateralibus posticis seriem formant, quae a fronte visa leviter deorsum curvata est, extremitatibus leviter sursum curvatis. Series oculorum 4 posteriorum desuper visa fortissime procurva: trapezium quod formant oculi medii postici cum lateralibus posticis non parum latius est antice quam longius, et duplo latius antice quam postice; cum mediis anticis medii postici trapezium formant, quod multo, circa dimidio, latius est postice quam antice et circa duplo longius quam latius antice. Spatium inter oculos medios anticos diametrum eorum aequat, et non parum majus est quam spatia (oculi lateralis antici diametrum fere aequantia), quibus ab oculis lateralibus anticis distant; a margine clypei spatium diametrum suam non aequanti remoti videntur, ab oculis posticis vero spatium hac diametro saltem triplo majore. Oculi medii postici spatium sunt disjuncti, quod oculi diametro circa dimidio majus est; a lateralibus posticis circiter dimidio longius quam inter se distant. *Sternum* paullo longius quam latius, ovato-triangulum, antice latissime sub-emarginatum, tuberculis distinctissimis ad coxas, praeterea laeve, nitidum, pilis longioribus sparsum. *Mandibulae* directae, a fronte visae cylindratae, femoribus anticis non parum angustiores et duplo et dimidio longiores quam latiores; nitidae et laeves sunt, parce pilosae, versus basin sat fortiter convexae. *Maxillae* vix longiores quam latiores, apice intus oblique truncatae, extus rotundatae, labio paene duplo longiores. *Labium* transversum, apice late rotundato-acuminatum. *Palporum* pars tarsalis apicem versus sensim angustata est, sub-acuminata. *Pedes* mediocres, aculeis sat crebris gracilioribus armati. *Abdomen* sub-ovatum, longius quam latius, humeris in tubercula duo sub-conica obtusa mediocria elevatis, antice inter ea sat leviter rotundatum, in lateribus antice leviter, praeterea modice rotundatum. *Vulva* sat magna: ex callo alto vel lamina transversa crassa, erecta,

praesertim in lateribus rotundata, pallida constat, quae in latere anteriore foveas duas sat magnas, rotundatas, profundas et septo tenui vel imperfecto separatas ostendit, antice versus ventrem lamina humiliore limitatas. *Mamillae* crassae, parum ante apicem abdominis locatae.

*Color.* — *Cephalothorax* in fundo niger, marginibus lateralibus partis thoracicae, posterius, testaceo-albidis; praeterea maculis duabus minoribus paullo pone oculos medios posticos sitis maculisque duabus parvis obliquis in parte thoracica paullo pone impressiones cephalicas positis et longius a marginibus lateralibus quam inter se remotis (interdum obsoletis) testaceo-albicantibus notatus est, saltem ad partem albicanti-pubescens. *Sternum* nigrum, fascia flava anterieus latissima, posteriora versus sensim angustata, vel potius macula ovato-triangula postice acuminata flava, a labio ad apicem sterni pertinenti ornatum. *Mandibulae* fusco-testaceae. *Maxillae* nigrae, apice late pallido-testaceae; *labium* pallido-testaceum, basi plus minus late nigrum. *Palpi* pallide flavi, partis tarsalis colore saturatiore, partibus tibiali et tarsali apice nigris. *Pedes* pallide testacei, dense nigro-annulati, ut palpi nigro-pilosi et -aculeati; coxae nigrae sunt, femora annulos binos nigros, medium et apicalem, habent, patellae annulum apicalem, tibiae et metatarsi ternos annulos, basalem angustiore, medium et apicalem latiores; tarsi apice plus minus late nigri sunt. *Abdomen*, pilis longis pallidis sub-erectis sparsum et praeterea tenuiter pallido- (argenteo-?) pubescens, ad colorem nigricans est (tuberculis humeralibus intus purius nigris), hac pictura testaceo-albicanti ornatum: in utroque latere, supra, seriem macularum saltem 3 ostendit, quarum duae anteriores sat magnae sunt, praesertim prima, quae etiam latus exterius tuberculi humeralis occupat, secunda in medio longitudinis locum tenet; antice, inter tubercula, maculam etiam paullo majorem ostendit dorsum et in medio unam alteramve parvam, his maculis cum maculis lateralibus anterioribus series duas transversas recurvas formantibus: etiam in declivitate antica maculae saltem tres sat magnae seriem vel fasciam transversam longam recurvam formant. Posterius dorsum maculis minoribus pallidis nigro-marginatis, plus

minus evidentibus, saltem interdum in series transversas subrecurvas ordinatis (fere ut in formis quibusdam generis *Argiopsis*) sparsum est. Latera abdominis plus minus pallido-variata; venter niger antice ad latera duas maculas mediocres flaventes ostendit, in medio vero 4 maculas ejusdem coloris, trapezium sat magnum, postice latius quam antice et latius postice quam longius formantes, quarum anteriores duae parvae sunt, posteriores magnae. *Mamillae* fusco-testaceae, nigro-maculatae; utrinque apud eas apex abdominis maculas duas minutas pallidas ostendit.

Lg. corp. 6; lg. cephaloth. paene 3, lat. ej.  $2\frac{1}{2}$ , lat. front. paullo plus 1; lg. abd.  $3\frac{2}{3}$ , lat. ej.  $2\frac{2}{3}$  millim. Ped. I  $10\frac{3}{4}$ , II  $10\frac{1}{2}$ , III  $6\frac{1}{4}$ , IV paene  $10\frac{1}{2}$  millim. longi; pat. + tib. IV paene  $3\frac{1}{4}$  millim.

Exempla duo feminea in Sumatra cepit Cel. Beccari, alterum ad Ajer Mancior, alterum ad Sungei bulu.

34. **G. guttata**, n., cephalothorace nigro, saltem ad partem argenteo-pubescenti; serie oculorum postica desuper visa modo leviter procurva, area oculorum mediorum vix longiore quam latiore, oculis mediis posticis mediis anticis evidenter majoribus; sterno nigro, immaculato; pedibus nigris, annulis paucissimis pallidis; abdomine sub-ovato, antice in tubercula 4 parva, trapezium postice latius quam antice formantia elevato, nigro, maculis multis albicantibus ornato, quarum circa 10 dorsum cingunt aliaeque 4 antè in dorso in trapezium dispositae sunt. — ♀ jun. Long. saltem  $4\frac{1}{4}$  millim.

FEMINA jun. — Cephalothorax paullo longior quam latior, laevis, nitidus, parte thoracica in lateribus fortiter rotundata, parte cephalica sat magna, quoad libera est paullo transversa, lateribus paene rectis anteriora versus vix vel parum angustata, a latere visa modice convexa et paullo altiori quam est pars thoracica; frons dimidiam partem thoracicam latitudine aequat; area oculorum mediorum valde proclivis est (oculis mediis posticis non longe retro in dorso positis), clypeus paullo reclinatus. Tubercula oculorum lateralium vix prominula sunt, tuberculum mediorum antice late truncatum modice prominet. Sternum vix longius quam latius, cordiformi-triangulum fere. Oculi medii antici mediis

posticis evidenter minores sunt et paullo minores quoque quam laterales postici, qui mediis posticis paullo minores videntur; laterales antichi lateralibus posticis plus duplo minores sunt, cum iis paene contingentes. Series, quam formant oculi 4 antichi cum lateralibus posticis, a fronte visa leviter deorsum curvata est, extremitatibus paullo sursum curvatis; series oculorum 4 posteriorum desuper visa non fortiter sed modo leviter procurva est, a fronte visa vero fortiter deorsum curvata. Oculi medii trapezium formant, quod vix vel non longius est quam latius postice, et non parum (sed non dimidio) latius postice quam antice. Oculi medii antichi, spatio oculi diametrum paene aequanti disjuncti, paullo longius inter se quam a lateralibus posticis distare videntur; spatium inter eos et marginem clypei diametrum oculi fere aequat. Spatium inter oculos medios posticos oculi diametrum circiter aequat, et parum minus est quam spatia, quibus a lateralibus posticis remoti sunt hi oculi. *Mandibulae* femoribus anticis non multo angustiores, paene duplo et dimidio longiores quam latiores, nitidae, laeves, versus basin sat fortiter convexae. *Palporum* pars tarsalis apicem versus sub-acuminata. *Pedes* graciliores, minus dense pilosi et aculeis gracillimis paucioribus armati. *Abdomen* sub-ovatum, antice et in lateribus fortiter rotundatum, dorso antice utrinque in tuberculum humile sub-conicum elevato, quae tubercula tamen non in ipsis humeris sita sunt, sed magis intus, ideoque minore spatio inter se disjuncta, quam in specie priore; ad utrumque latus, paullo pone haec tubercula, dorsum in aliud parvum tuberculum est elevatum, his quattuor tuberculis trapezium postice circa duplo latius quam antice, et vix longius quam latius antice formantibus.

*Color.* — *Cephalothorax* niger totus, pube argentea saltem antice vestitum. *Sternum* nigrum, immaculatum. *Mandibulae* nigricantes, basi paullo pallidiores. *Maxillae* et *labium* nigra, illae apice intus testaceae, hoc apice sat late testaceum. *Palpi* nigricantes, sub-testaceo-maculati, parte femorali versus basin late et oblique testaceo-albicanti, parte tarsali sordide testacea. *Pedes* nigri, annulis paucis pallidis: coxae et trochanteres tota nigra sunt, femora annulum singulum albicanti-testaceum prope basin situm

habent, patellae posticae annulum ejusdem coloris angustum ad basin, et tibiae posticae maculam vel annulum abruptum ibidem; metatarsi nigricantes sunt, apice paullo clariores, tarsi sordide testacei. Ut palpi pedes nigro-pilosi et -aculeati sunt. *Abdomen* nigrum, hac pictura testaceo-albicanti: dorsum cingitur maculis decem, in series duas incurvas ordinatis, quarum anticae duae, apud (pone) tubercula sita, mediocri magnitudine sunt, reliquae posteriora versus gradatim paullo minores; pone duas anticarum sequuntur in dorso quattuor maculae minores, cum iis series duas rectas posteriora versus appropinquantes formantes, quae trapezium antice latius quam postice formant, et quarum anteriores duae, posterioribus majores, paullo ante medium dorsi locum tenent. Posterius in dorso vestigia aliarum macularum (unius supra anum) paucarum video; omnes hae maculae abdominis pube argentea tectae sunt. Venter niger paullo flaventivariatum est, praesertim ad latera; utrinque ad *mamillas* nigras duas maculas oblongas vel strias flaventes ostendit.

Lg. corp.  $4\frac{1}{4}$ ; lg. cephaloth. paene 2, lat. ej. circa  $1\frac{1}{2}$ , lat. front. circa  $\frac{3}{4}$ ; lg. abd.  $3\frac{1}{4}$ , lat. ej. paene  $2\frac{1}{4}$  millim. Ped. I  $6\frac{1}{3}$ , II  $6\frac{1}{4}$ , III paullo plus 4, IV paullo plus 6 millim. longi; pat. + tib. IV paullo plus  $1\frac{1}{2}$  millim.

Feminam singulam juniorem vidi, a Beccari in Sumatra ad Sungei bulu captam. — Haec species transitum a *Gea* ad genera *Euetriam* et *Epeiram* format, praesertim oculis mediis posticis non multo retractis, et serie oculorum postica ideo modo leviter procurva, quum desuperne inspicitur.

#### Gen. **Euetria**, n. (1).

Cephalothorax humilis, inverse sub-ovatus, parte cephalica parva vel mediocri, frontis latitudine dimidiam partis thoracicae latitudinem vix vel non aequanti.

Oculi 8, in series duas transversas dispositi; medii eorum aream longiorem quam latiore, rectangulam (in maribus saltem

(1) εὐήτριος, pulchre nens.

interdum paullulo latiorem antice quam postice) occupantes; oculi laterales bini sub-aequales, in feminis (sed non, saltem non semper, in maribus) spatio evidenti sejuncti. Series oculorum antica a fronte visa paullo sursum curvata vel paene recta, series postica desuper visa leviter procurva aut recta.

Mandibulae directae; maxillae brevissimae, sub-orbiculatae; labium transversum, antice rotundato-acuminatum.

Palpi feminae cylindrati, non apicem versus deplanati.

Pedes modice longi, ita: I, II, IV, III longitudine se excipientes, saepe robusti, internodiis omnibus cylindratis, interdum aculeis carentes; metatarsi anteriores tibia non longiores; tarsi ternis unguiculis, formae in hac familia ordinariae, muniti.

Abdomen ovatum vel sub-cylindratum, saltem in feminis postice oblique truncatum, molle, saepe tuberculis mollibus in dorso anterius praeditum.

Typus: *E. Moluccensis* (Dol.).

Species hujus generis, gen. *Epeirae* olim a me subjunctae, cephalothorace humili et parte cephalica plerumque parva, ut et dispositione oculorum, transitum ad *Argiopem*, Sav., formant, ab hoc genere ut a gen. *Gea* praesertim serie oculorum postica recta vel modo leviter procurva facile distinguendae. Mares generis *Euetriae* pauci adhuc cogniti femina multo minores sunt, ut in gen. *Argiope*. A *Nephila*, Leach, metatarsis anterioribus tibiam non longitudine superantibus, cet., facile dignoscitur *Euetria*. Ab *Epeira* non tantum habitu quodam peculiari et forma cephalothoracis, qua ad *Argiopem* accedere videtur, discrepat hoc genus: oculi medii in rectangulum longiorem quam latiore dispositi notam formant, quae cum reliquis notis a dispositione oculorum desumptis et supra datis conjuncta gen. *Euetriam* ab *Epeira* remove videtur. — Praeter species tres insequentes saltem *Epeira viridipes*, Dol. (1), et *E. Doriae*, Thor. (2), *Euetriae* adscribendae sunt.

(1) Tweede Bijdr., cet., loc. cit., p. 29, Tab. I, figg. 7-7a.

(2) Studi, cet., III, Ragni dell'Austro-Malesia, cet., loc. cit., p. 81.

35. *E. Moluccensis* (Dol.).

- Syn.: 1857. *Epeira Moluccensis*, Dol., Bijdr., *cet.*, loc. cit., p. 418.  
 1859. » *margaritacea*, id., Tweede Bijdr., *cet.*, loc. cit., p. 29, Tab. IX,  
 figg. 3-3a.  
 1878. » *Moluccensis*, Thor., Studi, *cet.*, II, Ragni di Amboina, loc. cit.,  
 pp. 40 (*ubi cet. syn. videantur*) et 296.  
 1881. » » , id., *ibid.*, III, Ragni dell'Austro-Malesia, *cet.*,  
 loc. cit., p. 80.

In Indo-Malesia haec species in Java, in ins. Labuan prope Borneo et in Celebes inventa est: ipse exemplum ex hac insula, ad Gorontalo captum, possideo. Praeterea in Birmania, in ins. Moluccis, in Nova Guinea, in Nova Caledonia, in Nova Hollandia, ut et in insulis Pelew et Fidji sive Viti vitam degit. Praesertim in Austro-Malesia frequens videtur.

36. *E. Forbesii*, n., *cephalothorace olivaceo-testaceo, fasciis duabus marginalibus latis nigris; oculis mediis in rectangulum oblongum dispositis, paene aequalibus, et non multo longius a lateralibus ejusdem seriei quam inter se remotis, lateralibus binis spatio disjunctis, quod diametrum anterioris eorum fere aequat; palpis et pedibus olivaceo-testaceis (pedibus 4.<sup>1</sup> paris ad partem supra nigris), nigro-punctatis et -aculeatis; abdomine longiore, in dorso antice tuberculis quattuor conicis sub-obtusis munito, postice superius in conum brevem, crassum, obtusum, retro et paullo sursum directum producto, ad colorem olivaceo-testaceo, praesertim in lateribus nigromaculato, in dorso punctis albicantibus sparso et antice fasciis duabus brevibus sat latis parallelis nigris ornato, postice vero area oblonga apicali nigricanti, utrinque albicanti-marginata; ventre nigro, lineis duabus longitudinalibus albicantibus, maculis parvis utrinque binis ejusdem coloris apud mamillas, aliisque nonnullis minutis in spatio inter lineas illas sitis notato. — ♀ ad. Long. circa 9 millim.*

FEMINA. — *Cephalothorax* paullulo brevior quam tibia cum patella 4.<sup>1</sup> paris, paene  $\frac{1}{3}$  longior quam latior, ad (ante) coxas 1.<sup>1</sup> paris fortiter sinuato-angustatus, parte thoracica magna, antice et postice aequae fere lata, in lateribus ample sed non ita fortiter rotundata, parte cephalica lateribus leviter rotundatis

anteriora versus paullo angustata, fronte dimidiam partem cephalicam latitudine vix aequanti, tuberculo oculorum mediorum anticorum fortiter prominenti, lato et truncato. Sat humilis est cephalothorax, fovea ordinaria centrali valde magna, profunda, oblonga, sulco longitudinali in fundo posterius; impressiones cephalicae distinctissimae. *Oculorum* series antica a fronte visa leviter sursum curvata est, series postica desuper visa parum curvata, paene recta; oculi medii, reliquis, praesertim laterilibus anticis, majores et paene aequales (antici posticis ut videtur paullulo tamen majores), aream rectangulam non parum longiorem quam latiore occupant; oculi bini laterales, quorum anterior posteriore paullo minor est et mediis anticis paene duplo minor, spatio sunt separati, quod anterioris diametrum paene aequat. Oculi medii postici, ut medii antici, spatio sunt sejuncti, quod oculi diametrum aequat; spatium, quo distant medii antici a mediis posticis, oculi diametro saltem dimidio majus est. Oculi medii antici paullulo longius inter se quam a lateralibus anticis distant, oculi medii postici contra paullo longius a lateralibus posticis quam inter se remoti sunt. Spatium inter oculos anticos et marginem clypei diametrum oculi non aequat. *Sternum* paullo longius quam latius, cordiformi-ovatum fere, antice sat late emarginato-truncatum, postice acuminatum, tuberculis apud coxas obsoletis, vix ullis. *Mandibulae* directae, crassitie paene tibiae anticarum, duplo longiores quam latiores, sub-cylindratae, apice intus paullo oblique rotundato-truncatae, in dorso versus basin modice convexae, laeves, nitidae; sulcus unguicularis, ut videtur, dentibus 4 antice et 3 postice armatus est; unguis sat brevis. *Maxillae* vix longiores quam latiores, labio duplo longiores, convexae, nitidae, intus et apice rotundato-truncatae, angulis rotundatis; *labium* transversum, paene semi-circulatum, summo apice sub-acuminato. *Palpi* sat graciles, parte patellari paullulo, parte tibiali saltem duplo longiore quam latiore, parte tarsali prioribus duabus conjunctis paullo longiore et iis angustiore, cylindrata. *Pedes* sat robusti, longitudine mediocri; minus dense pilosi sunt, pubescentes et setosi, aculeis sat gracilibus et sat crebris armati. Femora 4.<sup>1</sup> paris versus apicem intus evidenter incrassata, sub-

clavata sunt. *Abdomen* longius (plus dimidio longius quam latus), desuper visum angustius ovatum fere; apex ejus posticus supra mamillas in conum crassum obtusum retro et paullo sursum directum productus est; in dorso anterior (fere in medio ante basin et medium), magis intus, in tubercula quattuor mollia fortia est elevatum, quae in trapezium non parum latius quam longius et antice paullo latius quam postice sunt disposita; posteriora horum tuberculorum anterioribus paullo majora sunt et magis obtusa. A latere visum sub-rhomboides est abdomen, vix vel non dimidio longius quam altius, in dorso anterior convexo, posterius concavato, postice, inter apicem dorsi posticum et mamillas, oblique et latissime truncatum. *Vulva* non multo conspicua: margo anticus rimae genitalis in medio utrinque paullo est emarginatus, ita ut hic lobus medius parvus, brevissimus, postice (apice) rotundatus, pallidus formetur, cujus ad latera costa parva brevis transversa nitidissima nigricans conspicitur; hae duae costae sub margine antico lobi septo brevissimo directo ab eo ad ventrem ducto separatae sunt. *Mamillae* inferiores sub-conicae, paullo longiores et duplo crassiores quam superiores, quae cylindratae sunt.

*Color.* — *Cephalothorax*, tenuiter et minus dense albicans-pubescent, pallide olivaceo-vel flavo-testaceus est, fascia lata marginali nigra utrinque in parte thoracica ornato; hae duae fasciae, posteriora versus sensim paullo appropinquantes, etiam in partibus cephalicis lateribus usque ad oculos laterales continuantur, hic sensim angustatae et paullo dilutiores: ad impressiones cephalicas macula pallida notatae sunt. Linea longitudinalis inaequalis sub-geminata nigra in medio partis cephalicae conspicitur. Sulcus centralis postice niger quoque est. *Sternum* nigricans, linea media longitudinali abbreviata testacea. *Mandibulae* sub-olivaceo-testaceae, summo apice nigricantes. *Maxillae* et *labium* nigro-fusca, illae extus late pallidae. *Palpi* sub-olivaceo-testacei, nigro-punctati, apicem versus fusco-testacei; pars tibialis apice anguste nigricans est. *Pedes* sub-olivaceo-testacei, apicem versus paullo obscuriores, fusco-testacei; maculis minutis crebris nigris, quibus insistent aculei, sparsi sunt; femora versus apicem subter paullo nigricanti-maculata. In pedibus 4.<sup>i</sup> paris femora supra maculas duas

majores nigras ostendunt, et praeterea apice supra, magis intus, late et oblique nigra sunt, ut patellae totae supra et, sed magis dilute, tibiae hujus paris supra; metatarsi et tarsi 4.<sup>1</sup> paris testaceo-fusci sunt. Parum dense nigro-pilosi sunt pedes et pube tenui albicanti muniti, aculeis nigris. *Abdomen* supra et in lateribus olivaceo-vel cinerascenti-testaceum est, praesertim superius maculis minutis flavo-albis sat dense conspersum; a basi ejus fasciae duae parallelae sat latae nigrae inter tubercula dorsi retro ductae sunt, eorum latus interius occupantes (extus tubercula pallida sunt) et parum pone ea pertinentes; spatium inter has fascias, iis vix vel parum latius, ordinibus duobus punctorum flavo-alborum notatum vel quasi marginatum est. Apex dorsi area fere duplo longiore quam latiore, sub-elliptica, antice truncata, nigro-fusca, utrinque albicanti-limbata (limbo e maculis minutis et punctis formato) et vittis transversis 4 inaequalibus nigris (minus distinctis) notata occupatur; ab apice dorsi ad anum duae lineae inaequales pallidae ductae sunt. Latera abdominis punctis et maculis inaequalibus nigris sunt variata, his punctis praesertim postice densis; in medio latere, posterius, liturae nigrae maculam sat parvam flexuosam vel  $\smile$ -formem pallidam limitant. Venter pone rimam genitalem niger, lineis duabus longitudinalibus parum incurvis, albis, posteriora versus paullo divaricantibus notatus, et pone eas maculis binis parvis ejusdem coloris, ad latera *mamillarum* fuscarum nigro-maculatarum positus; spatium latum inter lineas illas paribus tribus punctorum albicantium notatum est.